

PLEASE
REMIT TO: RING SCREW LLC
Chicago, IL 60638-0823

DIRECT INQUIRIES TO:

E-MAIL: AccRec@Acument.Com

PHONE 810-953-4575

FAX 810-603-1636

MAGNA PT S.P.A
S VIA DEI CICLAMINI 4
L ZONA INDUSTRIALE
D

T 70026 MODUGNO (BARI) 70026
O



RING SCREW LLC
4160 E BALDWIN RD.
HOLLY, MI 48442 USA

DUNS# 835469453
FED ID: 20-5110172

VENDOR# T1358

MAGNA PT S.P.A - BARI
S (OCEAN) SCHEITZER LOGISTIK
H VIA DE GERANI ZI
P

T MODUGNO BARI 70026
O Schedule B: 7318.15.9000

PAGE: 1

CUSTOMS INVOICE NO.
1426439
INVOICE DATE
4/06/2023

CUSTOMER ORDER NUMBER	PACKING SLIP NUMBER	PART NUMBER	DESCRIPTION	QUANTITY SHIPPED	PRICE	AMOUNT
5500026860		9009000631	* AUTOMOTIVE FASTENERS *	60,000	75.30000	M 4,518.00
5500026860		9009027012	GROOVED PIN	54,000	48.90000	M 2,640.60
5500026860		9009036911	PAN HEAD SCREW WITH WASHER	36,000	55.60000	M 2,001.60
5500026860		9009060010	M8-1.25X22 SOCKET HEAD TORX	72,000	30.10000	M 2,167.20
5500026860		9009060510	M8-1.0X20 FLANGE HEX HEAD	39,600	41.30000	M 1,635.48
5500026860		9009064210	M8-1.25X20 FLANGE HEX HEAD	21,600	79.70000	M 1,721.52
5500026860		9009065010	M10-1.5 X 25.0 15MM FLANGE	67,500	81.70000	M 5,514.75
5500026860		9009065810	M5-BX25 EXTERNAL TORX	135,000	34.20000	M 4,617.00
GROSS WGT: 5383.688 KG)					CARTONS: 397 PALETS: 13	
		COUNTRY OF ORIGIN: USA COUNTRY OF DESTINATION: DAP: MODUGNO BARI ITA CURRENCY: USA DOLLAR	ITPA TERMS: Net 60	30 MAG 2023 Verifica di quantità		24,816.15

PRICE CODE:

M = PER THOUSAND

L = LOT CHARGE

FOR TRANSPORTATION INSTRUCTION, PLEASE SEE WWW.ACUMENT.COM/NARG.XLS



WE HEREBY CERTIFY THAT THESE GOODS WERE PRODUCED IN COMPLIANCE WITH ALL APPLICABLE REQUIREMENTS OF SECTIONS 6, 7 AND 12 OF THE FAIR LABOR STANDARDS ACT, AS AMENDED, AND OF THE REGULATIONS AND ORDERS OF THE UNITED STATES DEPARTMENT OF LABOR ISSUED UNDER SECTION 14 THEREOF. IT IS UNDERSTOOD THAT OUR RESPONSIBILITY IS LIMITED TO THE AMOUNT OF THE CHARGE FOR OUR PRODUCTS.

Original Invoice

9009000631
KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantità dichiarata: 60.000
Quantità effettiva: 60.000
Tipo Imballaggio: 1
Quantità Imballi: 1
Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO
Data controllo: 30/5/23
Firma: [Signature]

9009027012
KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantità dichiarata: 54.000
Quantità effettiva: 54.000
Tipo Imballaggio: 1
Quantità Imballi: 1
Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO
Data controllo: 30/5/23
Firma: [Signature]

9009036811
KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantità dichiarata: 36.000
Quantità effettiva: 36.000
Tipo Imballaggio: 1
Quantità Imballi: 1
Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO
Data controllo: 30/5/23
Firma: [Signature]

9009060010
KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantità dichiarata: 72.000
Quantità effettiva: 72.000
Tipo Imballaggio: 1
Quantità Imballi: 1
Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO
Data controllo: 30/5/23
Firma: [Signature]

9009060510
KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantità dichiarata: 38.600
Quantità effettiva: 38.600
Tipo Imballaggio: 1
Quantità Imballi: 1
Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO
Data controllo: 30/5/23
Firma: [Signature]

9009064210
KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantità dichiarata: 21.600
Quantità effettiva: 21.600
Tipo Imballaggio: 2
Quantità Imballi: 2
Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO
Data controllo: 30/5/23
Firma: [Signature]

9009065010
KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantità dichiarata: 67.500
Quantità effettiva: 67.500
Tipo Imballaggio: 4
Quantità Imballi: 4
Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO
Data controllo: 30/5/23
Firma: [Signature]

900906810
KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantità dichiarata: 135.000
Quantità effettiva: 135.000
Tipo Imballaggio: 1
Quantità Imballi: 1
Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO
Data controllo: 30/5/23
Firma: [Signature]

9009070110
KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantità dichiarata: 153.117
Quantità effettiva: 153.117
Tipo Imballaggio: 1
Quantità Imballi: 1
Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO
Data controllo: 30/5/23
Firma: [Signature]

9009070110
KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantità dichiarata: 153.117
Quantità effettiva: 153.117
Tipo Imballaggio: 1
Quantità Imballi: 1
Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO
Data controllo: 30/5/23
Firma: [Signature]

(25)



Vendor# T1358



PAGE 1 OF

MAGNA PT S.P.A. - BARI
(OCEAN) SCHEITZER LOGISTIK
VIA DE GERANI 21
MODUGNO BARI 70026

RING SCREW LLC
4160 E BALDWIN RD.
HOLLY MI 48442

SHIP DATE	4/06/2023	PACKING SLIP NO.	1426439
DOCK CODE	15168	BILL OF LADING NO.	1426439

PART NUMBER / DESCRIPTION	CUSTOMER ORDER NO.	QNTS/CTNS	QUANTITY	WEIGHT	LOT NO
9009000631	5500026860	10	60000	300.0	042935-001
9009027012	5500026860	36	54000	982.8	V66321SR2
9009036911	5500026860	16	16000	480.0	391LZ307B2
9009036911	5500026860	20	20000	600.0	899LA340E2
9009060010	5500026860	36	72000	1065.6	549LA312E2
9009060510	5500026860	36	72000	1065.6	505M2017E2
9009064210	5500026860	36	39600	1144.4	505M2017E2
9009064210	5500026860	18	14400	878.4	193MA354E2
9009065010	5500026860	54	21600	1317.6	193MA354E2
9009065010	5500026860	36	18000	1049.4	552LA309E2
9009065010	5500026860	36	18000	1049.4	552LA309E2
9009065010	5500026860	36	18000	1049.4	552LA309E2
9009065810	5500026860	18	45000	549.0	479MTFT020E2
9009065810	5500026860	16	40000	488.0	551LTF013E2
9009065810	5500026860	20	50000	610.0	993MTFT061B2
9009065810	5500026860	54	135000	1647.0	
ASSEMBLY SERVICE REQUESTED PACKING SLIP ATTACHED TO B/L					
397 CARTONS ON 13 PALLETS, 0 CARTONS LOOSE					
RECEIVED BY					
CLEN / CLEN TRM: L					
TOTALS		397	485700	5383.688	
					Pallets 13 Tare 419

WE CERTIFY THAT THE ABOVE SHIPMENT CONFORMS TO ALL SPECIFICATIONS LISTED ON THE DRAWING FOR DIMENSIONAL, MATERIAL, FINISH, AND PERFORMANCE. TEST DATA IS ON FILE AT OUR FACILITY. For Freight Routing Instructions, Please see www.acument.com/supplychain

DATI TRASMESSI ALLA DOGANA IN H1

TRASMESSI DA BRUNO MILELLA & C SRL	2 Speditore/Esportatore RING SCREW LLC COLLECTIONS CENTER DRIVE 62354 CHICAGO 60693-0623 (.)			N. US0		1 Dichiarazione IM		Altro ICS (S32)		 MRN 23ITQVN4TGG49116R5									
						3 Formulari 1 1		4 Dati di Carico											
						5 Articoli 1		6 Totali del Colli 397		7 Numeri di Riferimento D/170/1/GF									
	8 Importatore MAGNA PT S.P.A. VIA DEI CICLAMINI 4 70026 MODUGNO (BA)					N. IT04886850728		9 NULLA OSTA		DATA DI ACCETTAZIONE									
						10 Paese ultima destin.		11 Paese transaz/produz.		12 Elementi del valore 0,00		13 P.A.C							
	14 Dichiarante/Rappresentante C.A.D. MILELLA SURL C.SO ANTONIO DE TULLIO, 3 70122 BARI					N. IT07770980725		2		15 Paese di spedizione/esportazione U.S.A.		15 C.P sped./esport. a US b		17 C.P destinaz. a IT b BA					
						16 Paese di origine U.S.A.				17 Paese di destinazione ITALIA									
	18 Identità e nazionalità del mezzo di Trasporto alla partenza EX CONTAINER: NYKU-362381.0					19 Ctr. US 0		20 Condizioni di consegna DAP MODUGNO					1						
	21 Identità e nazionalità del mezzo di Trasporto alla frontiera							22 Moneta ed importo fatturato USD 24.816,150		23 Tasso di cambio 1,093300		24 Natura della transazione 1 1							
	25 modo di trasp. via frontiera 3					26 modo di trasp. interno 3													
Cod.Ufficio Dichiarazione IT018100					30 Localizzazione delle merci 100796H-FE														
31 Colli e designazione delle merci PX Marchi e numeri - N contenitori, Quantità e natura PALETTA 397 VAL.FATT 24.816,150 USD ALTRE VITI,BULLONI ANCHE CON I RELATIVI DADI O RONDELLE SI CHIEDE L'IMMISSIONE IN LIBERA PRATICA SENZA PAGAMENTO IVA AI SENSI ART.50 BIS COMMA 4 LETT.B D.L.331/93 IN QUANTO LA MERCE E' DESTINATA AD ESSERE INTRODOTTA IN DEP.IVA DELLA MAGNA PT SPA - VIA DEI CICLAMINI,4 -70026 BARI(PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE PROT.2690 DEL 16/01/2018)					32 Articolo 1		33 Codice delle merci 73181595 89												
							34 Cod.P. d'origine a US b		35 Massa Lorda (kg) 5.384,00000		36 Preferenza 100								
							37 REGIME 4500		38 Massa Netta (kg) 4.987,00000		39 Contingenti								
							40 Dichiarazione sommaria / Documento precedente 23ITQWR080002234T2 821												
41 Unità supplemetari 0,00					42 Prezzo dell'articolo 22.698,39					43 Cod. M.V. 1									
					Codice MS					45 Aggiustamento 0,00									
					48 Valore statistico 22.698,39														
47 Calcolo delle imposizioni					Tipo		Base imponibile		Aliquota		Importo		MP		48 Dilazione di pagamento ITDPOIT018000-2019-IWJ49272		49 Identificazione del deposito		
					A00		22.698,39		3,7000000		839,84		E		B Dati contabili MRN: 23ITQVN4TGG49116R5 DEL 29-05-2023 EUR. 0,00 G EUR. 839,84 E CDC : CA		A 93 N. 000083 SCAD. 23-06-2023 Cod.Svincolo : NJV8DR		
					B00		23.538,23		0,0000000		0,00		G						
					Totale					839,84									
50 Obbligato principale N.					Firma					C UFFICIO DI PARTENZA DOGANA DI BARI BARI CENTRALE-018100 N. MRN:									
51 Uffici di passaggio previsti (e paesi)					Rappresentato da Luogo e Data														
52 Garanzia					Codice					53 Ufficio di destinazione (e paese)									
CONTROLLO DELL'UFFICIO DI DESTINAZIONE Risultato Dichiarazione considerata conforme Suggeriti apposti: Numero: marche: Termine (data limite): Firma: DICHIARAZIONE TRASMESSA TELEMATICAMENTE										54 Luogo e data BARI 29/05/2023 Firma e nome del dichiarante/rappresentante: C.A.D. MILELLA SURL RAPPRESENTANZA DIRETTA									



AGENZIA

ADM

Riepilogo ai fini contabili della dichiarazione doganale di importazione . H1

MRN: 23ITQVN4TGG49116R5

Ver. 0

Generato il: 29/05/2023 14:40:00

Ufficio 018100 - UD BARI SEZIONE OPERATIVA CENTRALE	Data Rett./Ann.	Data Svincolo 29/05/2023
	Data Dichiarazione 29/05/2023	Data Accettazione 29/05/2023
Importo totale fatturato 24816.15 USD	Tasso di cambio 1,0933	Totale Articoli 1
Riepilogo relativo a tutti gli articoli: SI	Elenco Articoli	



23ITQVN4TGG49116R5

Articoli non svincolati:

Rappresentante Diretto IT07770980725 C.A.D. MILELLA SURL	Rappresentante Fiscale	Importatore IT04886850728 MAGNA PT S.P.A.
--	------------------------	---

Elenco Fatture

Codice	Paese	Anno	Identificativo
N380	US	2023	1426439

Condizioni di Consegna

DAP IT MODUGNO

Liquidazione dazi

Totale Dazi: 839,84

Liquidazione tributi nazionali

Tributo	Imponibile	Aliquota	Importo	Quantità
				Totale Tributi: 0,00

Liquidazione IVA

Tributo	Imponibile	Aliquota	Importo	Quantità	Lettera di intenti
B00	23538,23	0,00	0,00		
					Totale IVA: 0,00

Ufficio: 018100 - UD BARI SEZIONE OPERATIVA CENTRALE

PROSPETTO DI SVINCOLO



23ITQVN4TGG49116R5

Articolo : 1
Prospetto di svincolo per 1 di 1 articoli

Informazione mezzo di trasporto

Id Container

Targa Mezzo
EX CONTAINER: NYKU-362381.0

Articoli

Num. Articolo	Massa Lorda(Kg)	Codice svincolo - Data
1	5384.000	NJV8DR - 29/05/2023 14:38:16